

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

		851241131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80	m	-11,500	11,500	158,00	1 817,00	23,000	-1 817,00	3 634,00
		552002/R	trouba vodovodní litinová hrdlová délka 6 m DN 80, PN 10	m	-11,615	11,615	2 083,41	24 198,81	23,230	-24 198,81	48 397,61
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Položky dle SOD

IO 01	7	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	22,560	50,00		1 128,00
IO 01	59	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	6,000	74,58		447,48
IO 01	9	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	71,400	624,00		44 553,60
IO 01	19	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	54,600	155,35		8 482,11
IO 01	22	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	54,600	87,10		4 755,66
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - tam a zpět	m3	142,800	100,00		14 280,00
IO 01	31	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	71,400	148,00		10 567,20
IO 01	35	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	22,560	85,00		1 917,60

IO 01	36	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	45,120	30,00		1 353,60
IO 01	37	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	45,120	45,00		2 030,40
IO 01	38	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,902	137,50		124,08
IO 01	113	8575001/R	Přírubový spoj DN 80 PN 10	kus	2,000	541,46		1 082,93
IO 01	17	1410002/R	Protlak z ocelového potrubí d245 x 6,3mm, včetně zatažení trub - komplet	m	1,500	7 047,00		10 570,50
IO 01	172	8991010/R	Kluzné objímky k posuvnému uložení v chráničkách pro potrubí d80 - 200mm	kus	10,000	405,00		4 050,00
IO 01	173	8991011/R	Manžety na chráničky pro potrubí DN 80 x 200	kus	2,000	1 850,00		3 700,00
IO 01	119	871211141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d	m	18,000	90,00		1 620,00
IO 01	120	286101/R	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	18,000	81,79		1 472,22
IO 01	183	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	570,00		1 140,00
IO 01	184	28653133	nákržek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	2,000	190,00		380,00
IO 01	185	28654365	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 63	kus	2,000	574,00		1 148,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO 01		167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	71,400		164,00	11 709,60
IO 01		877215201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 63	kus	10,000		288,00	2 880,00
IO 01		28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	2,000		570,00	1 140,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	130 532,98 Kč
Měněpráce	-26 015,81 Kč

Celkem bez DPH	104 517,17 Kč
DPH 21%	21 948,61 Kč
ZL celkem vč. DPH:	126 465,78 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	5

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IO 01	110	552201/R	hrdllová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 300/80, PN10	kus	-1,000	9,000	13 340,14	120 061,24	10,000	-13 340,14	133 401,38
IO 01	130	891241111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	-1,000	9,000	1 280,00	11 520,00	10,000	-1 280,00	12 800,00
IO 01	131	422005/R	uzavírací šoupátko přírubové DN 80 PN 10	kus	-1,000	9,000	3 639,49	32 755,39	10,000	-3 639,49	36 394,88
IO 01	133	422013/R	zemní souprava šoupátková teleskop. pro šoupě DN 80, krytí 1,30 až 1,80m	kus	-1,000	4,000	1 666,80	6 667,20	5,000	-1 666,80	8 334,00
IO 01	113	8575001/R	Přírubový spoj DN 80 PN 10	kus	-2,000	28,000	541,46	15 160,95	30,000	-1 082,92	16 243,88
IO 01	91	857242121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	-1,000	15,000	1 180,00	17 700,00	16,000	-1 180,00	18 880,00
IO 01	96	552217/R	multitoleranční spojka s úhlovým vychýlením proti posunu DN 80/80, PN 10	kus	-1,000	5,000	4 491,34	22 456,69	6,000	-4 491,34	26 948,03
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
IO 01	111	552202/R	hrdllová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 300/100, PN10	kus	1,000	13 366,69		13 366,69
IO 01	134	891261111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	1,000	1 350,00		1 350,00
IO 01	135	422004/R	uzavírací šoupátko přírubové DN 100 PN 10	kus	1,000	4 070,81		4 070,81
IO 01	137	422011/R	zemní souprava šoupátková teleskop. pro šoupě DN 100, krytí 1,80 až 2,50m	kus	1,000	2 757,83		2 757,83
IO 01	114	8575002/R	Přírubový spoj DN 100 PN 10	kus	2,000	576,00		1 152,00
IO 01	97	857262121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 298,00		1 298,00
IO 01	98	552216/R	multitoleranční spojka s úhlovým vychýlením proti posunu DN 100/100, PN 10	kus	1,000	5 363,78		5 363,78

IO 01	50	1890003/R	Statické zajištění sloupu v blízkosti výkopu - komplet	kus	1,000	61 600,00		61 600,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	90 959,11 Kč
Méněpráce	-26 680,69 Kč

Celkem bez DPH	64 278,42 Kč
DPH 21%	13 498,47 Kč
ZL celkem vč. DPH:	77 776,89 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	6

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
plocha 35*3,5m											
IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-24,500	248,525	624,00	155 079,60	273,025	-15 288,00	170 367,60
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-24,500	581,962	100,00	58 196,20	606,462	-2 450,00	60 646,20
IO 01	26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-245,000	5 819,620	5,00	29 098,10	5 574,620	-1 225,00	27 873,10
IO 01	30	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-41,650	1 166,145	150,00	174 921,75	1 124,495	-6 247,50	168 674,25

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
IO 01	68	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	64,630	136,40		8 815,53
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP								
IO 01		113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	122,500		355,00	43 487,50
			plocha 35*3,5m					
IO 01		997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	64,630		715,00	46 210,45
IO 01		997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 227,970		19,40	23 822,62
IO 01		997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	64,630		581,00	37 550,03

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	159 886,13 Kč
Méněpráce	-25 210,50 Kč

Celkem bez DPH	134 675,63 Kč
DPH 21%	28 281,88 Kč
ZL celkem vč. DPH:	162 957,51 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	6

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

rozšíření MJP6 - (7x2m) - (1,2x2m) = (6,3x2m)

IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,793	624,00		11 726,77
			6,3*2*(2,1-0,53)*0,95					
IO 01	10	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	0,989	840,00		830,84
IO 01	18	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	26,460	135,85		3 594,59
			6,3*2,1*2					
IO 01	21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	26,460	71,50		1 891,89
IO 01	24	1521001/R	Příložné pažení (např. ocel.pažnice) - komplet	m2	26,460	650,00		17 199,00
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,782	100,00		1 978,20
			18,793+0,989					
IO 01	26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	197,820	5,00		989,10
			19,782*10					
IO 01	29	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	40,553	300,00		12 165,93
			19,782*2,05					
IO 01	31	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,647	148,00		1 575,76
			2*6,3*(2,1-0,53-0,725)					
IO 01	32	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	21,294	337,50		7 186,73
			10,647*2					

IO 01	33	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,875	444,00		3 496,50
			2*6,3*0,625					
IO 01	34	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	15,750	200,25		3 153,94
			7,875*2					
IO 01	58	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	12,600	125,00		1 575,00
			6,3*2					
IO 01	59	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	17,750	74,58		1 323,80
			12,6+(6,3+2*2)*0,5					
IO 01	60	1130001/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 130 mm	m2	12,600	129,14		1 627,16
IO 01	61	1130002/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 180 mm	m2	12,600	163,24		2 056,82
IO 01	63	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,025	100,00		1 102,51
			(17,75*0,05+12,6*0,13+12,6*0,18)*2,3					
IO 01	64	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	110,251	5,00		551,25
			11,025*10					
IO 01	70	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,025	495,00		5 457,40
IO 01	73	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,260	1 400,50		1 764,63
			2*6,3*0,1					
IO 01	74	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	12,600	183,75		2 315,25
IO 01	75	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	12,600	245,00		3 087,00
IO 01	77	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	12,600	1 160,50		14 622,30
IO 01	78	564930411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	12,600	99,00		1 247,40
IO 01	79	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	12,600	16,50		207,90
IO 01	80	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	17,750	761,20		13 511,30
IO 01	179	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	10,300	175,00		1 802,50
			6,3+2*2					
IO 01	101	857371131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 300	kus	1,000	1 999,00		1 999,00
IO 01	105	552209/R	hrdlová přesuvka DN 300, PN 10	kus	1,000	35 085,94		35 085,94

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	155 126,41 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	155 126,41 Kč
DPH 21%	32 576,55 Kč
ZL celkem vč. DPH:	187 702,96 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	6

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

TJ3 - 7x2,5m + MJ7 - 5x2,5m

IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	68,400	624,00		42 681,60
			(7*2,5*(2,4)+5*2,5*(2,4))*0,95					
IO 01	10	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	3,600	840,00		3 024,00
			(7*2,5*(2,4)+5*2,5*(2,4))*0,95					
IO 01	18	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	32,000	135,85		4 347,20
IO 01	21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	32,000	71,50		2 288,00
			(7*2,2+5*2,5)*2					
IO 01	24	1521001/R	Příložné pažení (např. ocel.pažnice) - komplet	m2	55,800	650,00		36 270,00
IO 01	31	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	72,000	148,00		10 656,00
			68,4+3,6					
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	144,000		108,00	15 552,00
			(68,4+3,6)*2					
		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	72,000		21,40	1 540,80
			68,4+3,6					

		167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	72,000		164,00	11 808,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	128 167,60 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	128 167,60 Kč
DPH 21%	26 915,20 Kč
ZL celkem vč. DPH:	155 082,80 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	7

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

rozšíření ZTJ1 - (12x4m - 7x2m)

IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	50,711	624,00		31 643,66
			$((12*4)-(7*2))*(2,1-0,53)*0,95$					
IO 01	10	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	2,669	840,00		2 241,96
			$((12*4)-(7*2))*(2,1-0,53)*0,05$					
IO 01	18	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	68,000	135,85		9 237,80
			$((12*4)-(7*2))*2$					
IO 01	21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	68,000	71,50		4 862,00
IO 01	24	1521001/R	Příložné pažení (např. ocel.pažnice) - komplet	m2	27,250	650,00		17 712,50
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	53,380	100,00		5 338,00
			50,711+2,669					
IO 01	26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	533,800	5,00		2 669,00
			53,38*10					
IO 01	29	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	109,429	300,00		32 828,70
			53,38*2,05					
IO 01	31	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	28,730	148,00		4 252,04
			$((12*4)-(7*2))*(2,1-0,53-0,725)$					
IO 01	32	58344171	šterkodrtí frakce 0/32	t	57,460	337,50		19 392,75
			28,73*2					

IO 01	33	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	21,250	444,00		9 435,00
			$((12*4)-(7*2))*0,625$					
IO 01	34	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	42,500	200,25		8 510,63
			21,25*2					
IO 01	58	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	34,000	125,00		4 250,00
			$((12*4)-(7*2))$					
IO 01	59	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	39,150	74,58		2 919,81
			$32+(6,3+2*2)*0,5$					
IO 01	60	1130001/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 130 mm	m2	34,000	129,14		4 390,76
			$((12*4)-(7*2))$					
IO 01	61	1130002/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 180 mm	m2	34,000	163,24		5 550,16
IO 01	63	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	28,744	100,00		2 874,43
			$(37,15*0,05+32*0,13+32*0,18)*2,3$					
IO 01	64	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	287,443	5,00		1 437,21
			27,088*10					
IO 01	70	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	28,744	495,00		14 228,40
IO 01	73	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,400	1 400,50		4 761,70
			$((12*4)-(7*2))*0,1$					
IO 01	74	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	34,000	183,75		6 247,50
			$((12*4)-(7*2))$					
IO 01	75	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	34,000	245,00		8 330,00
IO 01	77	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	34,000	1 160,50		39 457,00
IO 01	78	564930411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	34,000	99,00		3 366,00
IO 01	79	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	34,000	16,50		561,00
IO 01	80	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	39,150	761,20		29 800,98
IO 01	179	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	14,000	175,00		2 450,00
			$((12-7)+(4-2))*2$					
IO 01	87	851371131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 300	m	3,000	740,00		2 220,00
IO 01	88	552001/R	trouba vodovodní litinová hrdlová délka 6 m DN 300, PN 10	m	3,030	5 556,60		16 836,50

IO 01	101	857371131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 300	kus	2,000	1 999,00		3 998,00
IO 01	105	552209/R	hrdlová přesuvka DN 300, PN 10	kus	1,000	35 085,94		35 085,94
IO 01	104	552207/R	hrdlová tvarovka s přírubou DN 300, PN 10	kus	1,000	9 107,89		9 107,89
IO 01	116	8575004/R	Přírubový spoj DN 300 PN 10	kus	1,000	1 650,40		1 650,40

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		850391811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN přes 250 do 400	m	3,000		274,00	822,00
		891371811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí otevřený výkop DN 300	kus	1,000		1 810,00	1 810,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	350 279,72 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	350 279,72 Kč
DPH 21%	73 558,74 Kč
ZL celkem vč. DPH:	423 838,46 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	8

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IO 01	123	898153005	Berstlining vodovodního potrubí litinového, ocelového nebo betonového litinovým hrdlovým potrubím, s povrchovou ochranou cementovou maltou s PP vlákny DN 300	m	-12,000	494,300	2 487,10	1 229 373,53	506,300	-29 845,20	1 259 218,73
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

SOD-ZL2c1

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
rozšíření MJP6 - (17x2m) - (7x2m) = (10x2m)								
IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	29,830	624,00		18 613,92
			10*2*(2,1-0,53)*0,95					
IO 01	10	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,570	840,00		1 318,80
IO 01	18	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	42,000	135,85		5 705,70
			10*2,1*2					
IO 01	21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	42,000	71,50		3 003,00
IO 01	24	1521001/R	Příložné pažení (např. ocel.pažnice) - komplet	m2	42,000	650,00		27 300,00
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	31,400	100,00		3 140,00
			29,83+1,57					
IO 01	26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	314,000	5,00		1 570,00
			31,4*10					
IO 01	29	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,370	300,00		19 311,00
			31,4*2,05					
IO 01	31	174151101	Žasyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,900	148,00		2 501,20
			2*10*(2,1-0,53-0,725)					
IO 01	32	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	33,800	337,50		11 407,50
			16,9*2					

IO 01	33	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,875	444,00		3 496,50
			2*6,3*0,625					
IO 01	34	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	15,750	200,25		3 153,94
			7,875*2					
IO 01	58	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	20,000	125,00		2 500,00
			10*2					
IO 01	59	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	25,150	74,58		1 875,69
			20+(10+2*2)*0,5					
IO 01	60	1130001/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 130 mm	m2	20,000	129,14		2 582,80
IO 01	61	1130002/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 180 mm	m2	20,000	163,24		3 264,80
IO 01	63	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,152	100,00		1 715,23
			(25,15*0,05+20*0,13+20*0,18)*2,3					
IO 01	64	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	171,523	5,00		857,61
			17,152*10					
IO 01	70	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,152	495,00		8 490,36
IO 01	73	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,000	1 400,50		2 801,00
			2*10*0,1					
IO 01	74	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	20,000	183,75		3 675,00
IO 01	75	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	20,000	245,00		4 900,00
IO 01	77	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	20,000	1 160,50		23 210,00
IO 01	78	564930411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	20,000	99,00		1 980,00
IO 01	79	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	20,000	16,50		330,00
IO 01	80	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	25,150	761,20		19 144,18
IO 01	87	851371131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 300	m	12,000	740,00		8 880,00
IO 01	88	552001/R	trouba vodovodní litinová hrdlová délka 6 m DN 300, PN 10	m	12,120	5 556,60		67 345,99
IO 01	101	857371131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 300	kus	1,000	1 999,00		1 999,00
IO 01	105	552209/R	hrdlová přesuvka DN 300, PN 10	kus	1,000	35 085,94		35 085,94
IO 01	179	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	14,000	175,00		2 450,00
			10+2*2					
IO 01	180	9110001/R	Prořezání hl.25mm a úprava spáry mezi starou a novou asfalt. vrstvou - komplet	m	14,000	86,90		1 216,60

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	294 825,76 Kč
Méněpráce	-29 845,20 Kč

Celkem bez DPH	264 980,56 Kč
DPH 21%	55 645,92 Kč
ZL celkem vč. DPH:	320 626,48 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	8

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
IO 01	123	898153005	Berstlínung vodovodního potrubí litinového, ocelového nebo betonového litinovým hrdlovým potrubím, s povrchovou ochranou cementovou maltou s PP vlákny DN 300	m	-8,000	494,300	2 487,10	1 229 373,53	502,300	-19 896,80	1 249 270,33
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

SOD-ZL2c1-ZL8c1

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

sjednocení jámy TJ1+MJ2 - (13x2,5m) - (5x2m) + (2*2)

IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	39,525	624,00		24 663,44
			(13*2,5-5*2+2*2)*(2,1-0,53)*0,95					
IO 01	10	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	2,080	840,00		1 747,41
IO 01	18	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	50,400	135,85		6 846,84
			(13-5+2*2)*2,1*2					
IO 01	21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	50,400	71,50		3 603,60
IO 01	24	1521001/R	Příložné pažení (např. ocel.pažnice) - komplet	m2	50,400	650,00		32 760,00
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,605	100,00		4 160,50
			39,525+2,08					
IO 01	26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	416,050	5,00		2 080,25
			41,605*10					
IO 01	29	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	85,290	300,00		25 587,08
			41,605*2,05					
IO 01	31	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,393	148,00		3 314,09
			(13*2,5-5*2+2*2)*(2,1-0,53-0,725)					
IO 01	32	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	44,785	337,50		15 114,94
			22,393*2					
IO 01	33	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	16,563	444,00		7 353,75
			(13*2,5-5*2+2*2)*0,625					
IO 01	34	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	33,125	200,25		6 633,28
			16,563*2					
IO 01	58	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	22,500	125,00		2 812,50
			(13*2,5-5*2)					

IO 01	59	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	26,500	74,58		1 976,37
			22,5+(13-5)*0,5					
IO 01	60	1130001/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 130 mm	m2	22,500	129,14		2 905,65
IO 01	61	1130002/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 180 mm	m2	22,500	163,24		3 672,90
IO 01	63	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	19,090	100,00		1 909,00
			(26,5*0,05+22,5*0,13+22,5*0,18)*2,3					
IO 01	64	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	190,900	5,00		954,50
			19,09*10					
IO 01	70	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,090	495,00		9 449,55
IO 01	73	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,250	1 400,50		3 151,13
			(13*2,5-5*2)*0,1					
IO 01	74	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,500	183,75		4 134,38
IO 01	75	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	22,500	245,00		5 512,50
IO 01	77	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	22,500	1 160,50		26 111,25
IO 01	78	564930411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	22,500	99,00		2 227,50
IO 01	79	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	22,500	16,50		371,25
IO 01	80	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	26,500	761,20		20 171,80
IO 01	87	851371131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 300	m	8,000	740,00		5 920,00
IO 01	88	552001/R	trouba vodovodní litinová hrdlová délka 6 m DN 300, PN 10	m	8,080	5 556,60		44 897,33
IO 01	179	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	21,000	175,00		3 675,00
			(13-5+2,5)*2					
IO 01	180	9110001/R	Prořezání hl.25mm a úprava spáry mezi starou a novou asfalt. vrstvou - komplet	m	21,000	86,90		1 824,90

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	12,000		1 360,00	16 320,00
		871241141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm	m	6,000		152,00	912,00
		28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	18,000		394,00	7 092,00
		877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	ks	6,000		322,00	1 932,00
		28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	ks	2,000		1 030,00	2 060,00
		28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	ks	4,000		979,00	3 916,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetina místa

Vícepráce	307 774,69 Kč
Méněpráce	-19 896,80 Kč

Celkem bez DPH	287 877,89 Kč
DPH 21%	60 454,36 Kč
ZL celkem vč. DPH:	348 332,25 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	9

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

dodatečná jáma S4+S5 - (6x2m) - (2x 1,2x1,2m)

IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	20,288	624,00		12 659,77
			(6*2-2*1,2*1,2)*(2,1-0,53)*0,95					
IO 01	10	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,068	840,00		896,95
IO 01	18	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	16,000	135,85		2 173,60
			(6+2-2*1,2+2*1,2)*2					
IO 01	21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	16,000	71,50		1 144,00
IO 01	24	1521001/R	Příložné pažení (např. ocel.pažnice) - komplet	m2	16,000	650,00		10 400,00
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,356	100,00		2 135,59
			20,288+1,068					
IO 01	26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	213,559	5,00		1 067,79
			21,356*10					
IO 01	29	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,780	300,00		13 133,87
			21,356*2,05					
IO 01	31	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,706	148,00		1 140,55
			(6*2-2*1,2*1,2)*(2,1-0,53-0,725)					
IO 01	32	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	15,413	337,50		5 201,82
			7,706*2					
IO 01	33	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,700	444,00		2 530,80

			(6*2-2*1,2*1,2)*0,625					
IO 01	34	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	11,400	200,25		2 282,85
			5,7*2					
IO 01	58	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	9,120	125,00		1 140,00
			(6*2-2*1,2*1,2)					
IO 01	59	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	13,320	74,58		993,41
			9,12+(6+1,2+1,2)*0,5					
IO 01	60	1130001/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 130 mm	m2	9,120	129,14		1 177,76
IO 01	61	1130002/R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 180 mm	m2	9,120	163,24		1 488,75
IO 01	63	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,034	100,00		803,44
			(13,32*0,05+9,12*0,13+9,12*0,18)*2,3					
IO 01	64	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	80,344	5,00		401,72
			8,034*10					
IO 01	70	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,034	495,00		3 977,01
IO 01	73	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,912	1 400,50		1 277,26
			(6*2-2*1,2*1,2)*0,1					
IO 01	74	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9,120	183,75		1 675,80
IO 01	75	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,120	245,00		2 234,40
IO 01	77	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	9,120	1 160,50		10 583,76
IO 01	78	564930411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	9,120	99,00		902,88
IO 01	79	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	9,120	16,50		150,48
IO 01	80	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	13,320	761,20		10 139,18
IO 01	179	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	16,000	175,00		2 800,00
			(6+2)*2					
IO 01	180	9110001/R	Prořezání hl.25mm a úprava spáry mezi starou a novou asfalt. vrstvou - komplet	m	16,000	86,90		1 390,40
IO 01	68	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,563	136,40		485,93

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

IO 01		113107036	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopecch ručně	m2	9,500		1 470,00	13 965,00
			plocha 3*2,5+2*1*1m					

IO 01		997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,563		734,00	2 614,88
IO 01		997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	67,688		19,90	1 346,98
IO 01		997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,563		595,00	2 119,69

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	116 436,32 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	116 436,32 Kč
DPH 21%	24 451,63 Kč
ZL celkem vč. DPH:	140 887,95 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	9

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

rozšíření jámy MJ3 - (6x3m) - (4,5x3m) = 1,5x3m

IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,712	624,00		4 188,13
			(1,5*3)*(2,1-0,53)*0,95					
IO 01	10	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	0,353	840,00		296,73
IO 01	18	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	6,300	135,85		855,86
			(1,5)*2,1*2					
IO 01	21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	6,300	71,50		450,45
IO 01	24	1521001/R	Příložné pažení (např. ocel.pažnice) - komplet	m2	6,300	650,00		4 095,00
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,065	100,00		706,50
			6,712+0,353					
IO 01	26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	70,650	5,00		353,25
			7,065*10					
IO 01	29	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,483	300,00		4 344,98
			7,065*2,05					
IO 01	31	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,803	148,00		562,77
			(1,5*3)*(2,1-0,53-0,725)					
IO 01	32	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	7,605	337,50		2 566,69
			3,803*2					
IO 01	33	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,813	444,00		1 248,75

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	57 931,66 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	57 931,66 Kč
DPH 21%	12 165,65 Kč
ZL celkem vč. DPH:	70 097,31 Kč

Název akce:	tř. 17. listopadu – rekonstrukce vodovodu
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002310/2023/Ott
Číslo ZL:	10

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
Doměrky montážních jam ZTJ3+ZTJ4+TJ2+TJ4+TJ5+MJ1+MJ8+MJ11+MJ12+MJ13+MJ15+MJ17+MJP5+MJP10								
skutečné rozměry - (2,5*7,5+2*6+2,5*5+2,5*5+2*7+4*3+3*4+5,5*5+2,5*3+2*6+2,5*11+2*2+3*3,5+2,5+5)								
rozměry dle PD - (1,2*7,5+1,2*4,5+2*5+2*5+2*3+2*3+2*3+2*3+2*4,5+2*3,5+1,2*1,2+1,2*2+1,2*2)								
rozdíl -					99,610	18,300		
IO 01	8	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	148,568	624,00		92 706,63
			99,61*(2,1-0,53)*0,95					
IO 01	10	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	7,819	840,00		6 568,28
IO 01	18	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	73,200	135,85		9 944,22
			18,3*2*2					
IO 01	21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	73,200	71,50		5 233,80
IO 01	24	1521001/R	Příložné pažení (např. ocel.pažnice) - komplet	m2	73,200	650,00		47 580,00
IO 01	25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	156,388	100,00		15 638,77
			148,568+7,819					
IO 01	26	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	1 563,877	5,00		7 819,39
			156,388*10					
IO 01	29	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	320,595	300,00		96 178,44
			156,388*2,05					
IO 01	31	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	84,170	148,00		12 457,23

			99,61*(2,1-0,53-0,725)					
IO 01	32	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	168,341	337,50		56 815,05
			84,17*2					
IO 01	33	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	62,256	444,00		27 641,78
			99,61*0,625					
IO 01	34	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	124,513	200,25		24 933,63
			62,256*2					
IO 01	58	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	79,110	125,00		9 888,75
			99,61-MJ15					
IO 01	59	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	88,260	74,58		6 582,43
			79,11+(18,3)*0,5					
IO 01	60	1130001/R	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 130 mm	m2	79,110	129,14		10 216,27
IO 01	61	1130002/R	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2, tloušťky vrstvy 180 mm	m2	79,110	163,24		12 913,92
IO 01	63	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	66,555	100,00		6 655,53
			(88,26*0,05+79,11*0,13+79,11*0,18)*2,3					
IO 01	64	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	665,553	5,00		3 327,77
			66,555*10					
IO 01	70	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	66,555	495,00		32 944,89
IO 01	73	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	9,961	1 400,50		13 950,38
			99,61*0,1					
IO 01	74	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	79,110	183,75		14 536,46
IO 01	75	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	79,110	245,00		19 381,95
IO 01	77	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	79,110	1 160,50		91 807,16
IO 01	78	564930411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	79,110	99,00		7 831,89
IO 01	79	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	79,110	16,50		1 305,32
IO 01	80	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	88,260	761,20		67 183,51
IO 01	179	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	36,600	175,00		6 405,00
			18,3*2					
IO 01	180	9110001/R	Prořezání hl.25mm a úprava spáry mezi starou a novou asfalt. vrstvou - komplet	m	36,600	86,90		3 180,54

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

			Rozbor odpadu dle vyhlášky 273/2021 - 5.1., 5.2., 5.3	kus	1,000	15 382,50	15 382,50
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	727 011,49 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	727 011,49 Kč
DPH 21%	152 672,41 Kč
ZL celkem vč. DPH:	879 683,90 Kč